
Id: 699E7DB4-2143-4733-8996-2501CC052F13. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/26/15 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia w Śmiglu Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, 

wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 13b ust. 1-5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/241/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 stycznia 2013 r. sprawie ustalenia 

w Śmiglu Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 1649) 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, nie wcześniej niż z dniem 3 kwietnia 2015 r. 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 


